
Opole, dnia 27 października 2020 r. 

MDK. A.21.6.2020   

 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dot.  „Dostawa i montaż  nowej toalety jednostanowiskowej, całorocznej zlokalizowanej na 

działce w Opolu przy ul. Strzelców Bytomskich 1.  

 

w prowadzonym postępowaniu, nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 24.01.2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.), gdyż wartość tego 

zamówienia nie przekracza równowartości 30.000,00 euro (art.4 ust.8 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych). 

 

Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań z odpowiedziami: 

Pytanie 1:  

Wnosimy o posadowienie toalety prefabrykowanej na odrębnie wykonanym fundamencie lub 

słupach fundamentowych. Wyjaśnienie: Natura obiektu prefabrykowanego polega na 

zastosowaniu odpowiednich technologii właściwych dla określonego wykonawcy, a koncepcje 

rozwiązań determinują budowę nie zmieniając funkcjonalności obiektu.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innego posadowienia toalety 

prefabrykowanej niż wskazano w zapytaniu ofertowym MDK. A.21.6.2020   z dnia 12.10.2020 

roku. 

Pytanie 2: 

Wnosimy o dopuszczenie wykonania elewacji zewnętrznej z płyt gresowych lub granitowych, 

zamiast tynku akrylowego.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie elewacji z innych materiałów niż tynk 

akrylowy tj. płyt gresowych lub granitowych.  

Pytanie 3 

Wnosimy o zmianę specyfikacji treści : „Automatyczny zespół umywalkowy … ze względów 

na bezpieczeństwo użytkownika” na: zestaw umywalkowy, stal nierdzewna, bezdotykowy, 

montowany w sposób wandaloodporny, w skład którego wchodzą: umywalka, bateria, 

podajnik mydła, suszarka. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innego zespołu umywalkowego niż 

opisano w zapytaniu ofertowym MDK.A.21.6.2020   z dnia 12.10.2020 roku. 

Pytanie 4 

Wnosimy o uzupełnienie wyposażenia o aktualne zalecenia SANEPID-u : - pojemnik na 

ręczniki papierowe - pojemnik na płyn dezynfekujący  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie wyposażenia o aktualne zalecenia 

SANEPID-u o pojemnik na ręczniki papierowe oraz pojemnik na płyn dezynfekujący.  



Pytanie 5  

Czy zamawiający dopuszcza elewację z blachy ocynkowanej i powlekanej w kolorze RAL 

9006? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie elewacji z innych materiałów niż tynk 

akrylowy tj. na wykonanie elewacji z blachy ocynkowanej i powlekanej w kolorze RAL 9006.  

Pytanie 6  

Czy zamawiający dopuszcza wrzutnik płatny bez możliwości płatności kartą oraz telefonem? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wrzutnika do płatności bez 

możliwości płatności kartą oraz telefonem. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuszcza pochwyt poziomy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie pochwytu poziomego. 

 

 


